quo optimis morib⁹ in urbe vivebat
tunc inter duo bella punica inge-
nui filii senatoꝝ in ludū saltatori-
um cōmeabat. et illic crotala gestan-
tes saltare discebat. adeo quidē ut
ab heroiacis coniunctis nequaꝝ arce-
retur saltatori⁹ lud⁹. Nam et socrati-
cū simposiū ab auctoritate phorū
qui illic conuenerat celebre est. et ta-
men nō defuit qui sibi illoꝝ supalio-
peteret salteria intromitti. ut puel-
la supra naturā mollocet. canora dul-
cedine et saltationis lubrico illece-
bris exerceret phantes. Ceterū
hystriones nō inter turpes habitos.
cicero auctor est qui sicut furi⁹ albi-
nas refert roscio et esopo familiarit⁹
v⁹sus est. adeo quidē ut res ratio-
nēsq; eoz sua solertia tueretur. Qd-
tū ex alijs multis tunc epistolis de-
claratur. Nam illa oīo celebratū
sui innotuit. in qua plim romanum
obiurgat. q̄ roscio agente tumultu-
orū. Et quidē constat cū ipo hystrionē
cōtendere solitū. vtū ille sepi⁹
eandem suam varijs gestib⁹ effice-
ret. an ipē p̄ eloquētie copiā sermo-
ne diverso p̄nuaret. Que res ad-
hanc art⁹ sue fiducia rosciu⁹ abstrax-
it. ut librū conscriberet. quo eloquē-
tiā cū hystronia compararet. Is
est roscius qui etiam carissim⁹ sille-
fuit et anulo aureo ab eiusdem dic-
tatore donat⁹ est. Tāta aut̄ grā
fuit et gloria. vt mercede diurnā de
publico. M. denarios n̄ gregalib⁹
sol⁹ acciperet. Esopū q̄q; ex pari ar-
te ducentes sextercū reliquise ostet.
Hed utinā si hystriones videb-
ob auctoritate ciceronis. et p̄dicoꝝ

heroum. In ceterum sapiētiū admis-
tendi. elegantur roscio similes et
esopo. qui et si nō facere quod tamē
illi nouerant. vel intelligere libros
sciant. Amatores sint poti⁹ q̄ im-
pugnatores litterarū. quas nemo
vnq̄ sapiens aut bon⁹ odio habuit.
Ciceronem refect valerī litteras
contempſisse et in contemptu ipo fuſſe
fontem habudantissimū leātum.
ob hoc forte q̄ studium negotijs
postponebat. Nam inslībit eis caā
dum contempſit. Ipſeq; contemptus
ciceronis multorū studio studi
osioe est. Non facile tamen credide-
rim ad hoc quēq; impelli posse litte-
ratum. ut hystrioniam profiteatur.
licet facile inueniantur q̄plurimi.
quos nō pudet agere et impleat
sozidum histrionem. Gestus siquidē
exprimunt. rerū utilitate deducta
Fertur beatus iheronimus tres a
mēsa dertos exclusisse. qz ipsos in
compositos vidit. turpe dicens ho-
nesto. et graui viro in ei⁹ q̄sortio ali-
quem incoſtitū inueniri. Et quidē
hoc laude maiori dignū est q̄ si ve-
ab eis laudaretur admitteret. Licet
aut̄ aliqua sit oculoꝝ voluptas in
talib⁹. vix sine turpitudine exerce-
ri poterit. vel admitti. Est et illa vo-
luptas i viro graui notabilē ex cau-
sa luxurie que ornatum suū in pre-
cio vestū aut colore à forma à v⁹
nowitate cōſtēre opinatur. Ut enī
ait ethicus mātinus tuniciſ dimis-
sis ambulat. est quivnguem ad ob-
ſcenū dimissis v⁹q; facetus. alter so-
lis lineis brume horrores excludit
et dum omnia gelu conſtricta riget.